[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2025                                                                                                                      №1895
г. Слободской Кировской области

Об отмене постановления администрации города Слободского
от 25.05.2023 №1075

В соответствии с постановлениями Правительства Кировской области от 29.08.2025 № 453-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.02.2023 № 66-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на возмещение расходов по оказанию дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год», от 29.08.2025 № 454-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2022 №548-П «О дополнительной социальной поддержке отдельных категорий граждан», на основании решения Слободской городской Думы от 17.09.2025 №66/423 «Об отмене решения Слободской городской Думы от 22.03.2023 №28/189» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации города Слободского:
- от 25.05.2023 №1075 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки членов семей участников специальной военной  операции, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива»;
- от 13.11.2023 №2378 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.05.2023 №1075»;
- от 24.01.2025 №84 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.05.2023 №1075»;
- от 23.08.2024 №1722 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.05.2023 №1075»;
- от 21.11.2024 №2533 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.05.2023 №1075»;
- от 14.01.2025 №35 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.05.2023 №1075»;
- от 25.07.2025 №1475 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.05.2023 №1075».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Шабалина И.О.

Глава города Слободского        И.В.Желвакова

image1.jpeg